
UCHWAŁA NR XLV/341/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/173/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2016r. 
w sprawie IX emisji obligacji miejskich

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i 
art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15stycznia 2015r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 238 z późn. 
zm).

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść §3, która otrzymuje brzmienie:Obligacje zostaną wyemitowane w 2016 i 2017 
roku w 7 seriach:

a) seria A/IX na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2016r.

b) seria B/IX na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2016r.

c) seria C/IX na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2016r.

d) seria D/IX na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

e) seria E/IX na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2017r.

f) seria F/IX na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2016r.

g) seria G/IX na kwotę 500.000 zł nie później niż w dniu 30.12.2016r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: F1E6DA7A-A3D1-4119-AEE1-DEFC81167CFD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem środków zewnętrznych w końcówce 2016 roku nie wykorzystano środków z

emisji obligacji serii D/IX i E/IX na łączną kwotę 1.000.000 zł. Powyższą emisję proponuje się uruchomić

na cele określone w uchwale z dnia 27 stycznia 2016r. w roku bieżącym.

Id: F1E6DA7A-A3D1-4119-AEE1-DEFC81167CFD. Podpisany Strona 1




